2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—

FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

Classicos
20 TREINO - Classicos
Practice (25:00 Time) started at 9:44:11

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

-
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01/06/2019 09:40 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(19) MAURICIO GAUDENCIO
1 2:01.644 +18.379 9:50:57.610
2 1:46.868 +3.603 9:52:44.478
3 1:46.026 +2.761 9:54:30.504
p4 6:31.779 +4:48.514 10:01:02.283
5 1:54.480 +11.215 10:02:56.763
6 1:44.803 +1.538 10:04:41.566
7 1:44.165 +0.900 10:06:25.731
8 1:43.265 10:08:08.996
(11) ARMIM KLIEWER
1 2:20.185 +27.016 9:52:35.443
2 1:53.169 9:54:28.612
p3 9:22.004  +7:28.835 10:03:50.616
(83)
1 2:38.001 +40.975 9:48:51.420
2 2:06.853 +0.827 9:50:58.273
3 2:02.216 +5.190 9:53:00.489
4 2:01.390 +4.364 9:55:01.879
5 1:59.054 +2.028 9:57:00.933
6 1:58.690 +1.664 9:58:59.623
7 1:57.458 +0.432 10:00:57.081
8 1:58.004 +0.978 10:02:55.085
9 1:58.928 +1.902 10:04:54.013
10 1:57.026 10:06:51.039
11 2:16.416 +19.390 10:09:07.455
(41
1 2:29.172 +28.352 9:46:46.602
2 2:09.826 +9.006 9:48:56.428
3 2:06.648 +5.828 9:51:03.076
4 2:03.818 +2.998 9:53:06.894
5 2:05.281 +4.461 9:55:12.175
6 2:02.813 +1.993 9:57:14.988
7 2:02.035 +1.215 9:59:17.023
8 2:02.472 +1.652 10:01:19.495
9 2:02.432 +1.612 10:03:21.927
10 2:01.304 +0.484 10:05:23.231
11 2:00.820 10:07:24.051
12 2:00.836 +0.016 10:09:24.887
(339)
1 2:19.404 +15.024 9:49:54.514
2 2:09.577 +5.197 9:52:04.091
3 2:05.686 +1.306 9:54:09.777
4 2:04.380 9:56:14.157
5 2:04.735 +0.355 9:58:18.892
6 2:04.987 +0.607 10:00:23.879
(14) ANDERSON ANDRADE
1 2:18.550 9:52:31.017
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